
工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

労働者派遣
契約担当役  桜井雄二
愛知県名古屋市千種区新栄3-20-
16

平成20年3月10日
ヒューマンリソシア株式会社
東京都新宿区西新宿6-6-2

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

1,803円/H ---
単価契約
総支払予定額
1,725,069円

労働者派遣
契約担当役  桜井雄二
愛知県名古屋市千種区新栄3-20-
16

平成20年3月10日
株式会社メイツ東海
愛知県名古屋市中村区名駅3-28-12

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

1,659円/H ---
単価契約
総支払予定額
4,505,180円

労働者派遣
契約担当役  桜井雄二
愛知県名古屋市千種区新栄3-20-
16

平成20年3月10日
株式会社メイツ東海
愛知県名古屋市中村区名駅3-28-12

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

1,659円/H ---
単価契約
総支払予定額
2,252,590円

労働者派遣
契約担当役  桜井雄二
愛知県名古屋市千種区新栄3-20-
16

平成20年3月10日
日美株式会社
愛知県名古屋市中区新栄2-1-9

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

1,642円/H ---
単価契約
総支払予定額
3,668,346円

労働者派遣
契約担当役  桜井雄二
愛知県名古屋市千種区新栄3-20-
16

平成20年3月10日
ヒューマンリソシア株式会社
東京都新宿区西新宿6-6-2

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

1,543円/H ---
単価契約
総支払予定額
1,408,443円

複写機保守
契約担当役  桜井雄二
愛知県名古屋市千種区新栄3-20-
16

平成20年3月19日
リコー中部株式会社
愛知県名古屋市北区稚児宮通1-30

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

3.96円/枚他 ---
単価契約
総支払予定額
2,200,000円

複写機保守
契約担当役  桜井雄二
愛知県名古屋市千種区新栄3-20-
16

平成20年3月19日
キャノンマーケティングジャパン株式会社
千葉県千葉市美浜区中瀬1-7-2

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

3.46円/枚 ---
単価契約
総支払予定額
1,050,000円

労働者派遣
契約担当役  桜井雄二
愛知県名古屋市千種区新栄3-20-
16

平成20年3月24日
タクト株式会社
愛知県名古屋市中区錦2-15-15

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

1,816円/H ---
単価契約
総支払予定額
3,248,810円

---

---

---

（注）
　会計規程施行細則第40条第１項に基づく公表である。

契約情報の公表について（競争入札）
　　　　住宅金融支援機構東海支店


